implementación del sistema multidimensional de evaluación y uso pedagógico de los 
resultados. 

3 ESTRUCTURA DE DESGLOSE DEL TRABAJO (EDT) 

4 INFORME DE EJECUCIÓN FINANCIERA 

El proyecto de inversión 7686 inició la vigencia 2024 con una asignación presupuestal de 
SESENTA Y TRES MIL CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($63.014.800.000 M/cte), al igual que la apropiación vigente a 31 de marzo de 
2024. 

Atendiendo a las medidas de austeridad emitidas en la circular externa No.SHD-000001 del 
17 de enero del 2024, la cual indica que, con el fin de alinear las prioridades del nuevo